ADQUISICION DE CABLES AEREOS PARA DISTRIBUCION 
SISTEMA COBIJA – GESTION 2019 

Método de Selección  :  

Precio Evaluado Más Bajo  

Forma de Contratación 
:  POR ITEM  

Precio Referencial 

: 

Total de  

los Ítems 

Total Bs. 366.000,00 (Trescientos Sesenta y Seis Mil 00/100 

Bolivianos) 

Garantía de Cumplimiento de 

Contrato : 

El o los proponentes seleccionados deberán presentar Garantía a Primer 

Requerimiento de Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad 

bancaria que cumpla con las características de renovable, irrevocable y de